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ژول کونده

در آستانه خروج از بارسا

ژول کونده بعد از تنها یک فصل  بازی د ر بارسلونا، به دنبال جدایی از این 
باشگاه است. ظاهراً بارسلونا در صورت دریافت پیشنهادی مناسب، 
مشکلی با جدایی او ندارد. به نقل از رلوو؛ بایرن مونیخ و باشگاه هایی از 
لیگ  برتر انگلیس از جذب کونده استقبال می کنند. بارسلونا  در صورت 
دریافت پیشنهادی به ارزش ۸۰ میلیون یورو با جدایی این مدافع فرانسوی 
موافقت می کند. گفتنی است جرارد رومرو هم این خبر را تأیید کرده است.

ژوزه مورینیو:

حداقل بازنده خوبی باشید!

ندیم امیری، کریم دمیربای، فلوریان ویرتس و سیمون رولفس از جمله 
افرادی بودند که ضمن انتقاد از سبک بازی تیم مورینیو، رسیدن رم به فینال 
لیگ اروپا را ناعادلانه دانستند، مورینیو در واکنش به این انتقادات گفت:»اگر 
نمی توانید برنده شوید، حداقل بازنده خوبی باشید. در فوتبال همه چیز در 
نتیجه و احترام خلاصه می شود. یک تیم می برد و  به فینال می رود، تیم دیگر 

می بازد و حذف می شود. باید به دستاورد ما احترام بگذارند.«

آنخل دی ماریا

خداحافظی از بانوی پیر

فرایند تمدید قرارداد آنخل دی ماریا با یوونتوس متوقف شده است. پس از 
کسر ۱۰ امتیاز از یوونتوس و دور شدن این تیم از سهمیه لیگ قهرمانان اروپا، 
جدایی او از بیانکونری قطعی است. به نقل از فابریتزیو رومانو؛ انتظار می رود 
آنخل دی   ماریا در پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد از یوونتوس جدا شود. او 
در حال بررسی گزینه های مختلف است. پیشنهادی مهم از لیگ عربستان 
به دست دی ماریا رسیده اما او خواهان ادامه فعالیت در فوتبال اروپاست.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

رونالدو نمی خواهد 
در عربستان بماند

روزنامه موندو دپورتیوو اسپانیا 
در گزارشی نوشته است که 
کریستیانو رونالدو دیگر طاقت 
حضور در عربستان را ندارد و 
می خواهد النصر را ترک کند. 
فقط پنج ماه از حضور او در 
تیم سعودی گذشته و با وجود 
اینکه او قراردادی دو فصل و 
نیم و با رقم تاریخی 200 میلیون 
یورویی برای هر فصل امضا 
کرده، اما خواستار جدایی است. 
این روزنامه نوشته است که در 
مدت حضور فوق ستاره پرتغالی 
در عربستان، او به واقعیت های 
باشگاه و بویژه وضعیت موجود 
در کشوری که زیرساخت هایی 
بسیار دور از جامعه مدرن دارد، 
پی برده است. از این رو، او به 
مدیران تیم اعام کرده که قصد 
دارد از النصر جدا شده و به دنبال 
حضور در اروپا یا بازارهای دیگر 
مانند MLS باشد. این پرتغالی 
از زمان حضورش در عربستان 
هفده بار به میدان رفته است. 
چهارده بازی در لیگ، 2 مسابقه 
در جام حذفی و یک بازی در 
سوپر جام که ماحصل آن 1500 
دقیقه و به ثمر رساندن سیزده 

گل بوده است.
موندو دپورتیوو در ادامه نوشته 
است که اگر کریستیانو رونالدو 
بدون دلیل موجه تصمیم به 
جدایی بگیرد، طبق مقررات 
مربوط به اساسنامه نقل و 
انتقالات بازیکنان فیفا، باید 
غرامت 2 سال باقی مانده از 
قرارداد خود را به باشگاه النصر 
پرداخت کند. عاوه بر الزام 
به پرداخت غرامت، مقررات 
مربوطه، تحریم های ورزشی 
را علیه بازیکنی که قرارداد 
خود را بدون دلیل فسخ کند، 
اعمال می کند. با توجه به اینکه 
کریستیانو 2 سال دیگر با النصر 
قرارداد دارد، در صورت فسخ 
غیرموجه، با محرومیتی چهار 

ماهه روبه رو خواهد شد.
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فینال کنفرانس غرب بسکتبال 
NBA در این فصل بین لس 
آنجلس لیکرز و دنور ناگتس 
برگزار شد، رقابتی که پیش از 
آغاز آن پیش بینی می شد سخت 
و جذاب باشد و برای مشخص 
شدن تکلیف تیم صعودکننده به 
بازی نهایی مسابقات کار به بازی 

ششم و هفتم برسد.
اما این اتفاق رخ نداد و دنور با 
کمک ستارگانی همچون نیکولا 
یوکیچ و جمال ماری موفق شد 
لس آنجلس لیکرز که با خلق 
شگفتی به این مرحله صعود 
کرده بود را شکست بدهد و به 
فینال صعود کند. نکته جالب 
اینکه تمام فشار مراحل قبل روی 
دوش لبران جیمز بود. به عبارت 
دیگر می توان گفت جیمز یک تنه 
لیکرز را به این مرحله آورد اما در 
مسابقه مهم تیمش و در جایی که 
نباید، از نفس افتاد. عملکرد لبران 
در فینال این فصل کنفرانس غرب 
به اندازه ای فاجعه بار بود که او 
حتی موفق نشد یک اسلم دانگ 
)کاری که در آن شگرد دارد( را وارد 

سبد دنور کند. عملکرد ستاره 
لیکرز باعث شد انتقادات زیادی 

از این حیث به او وارد شود.
با نگاهی منصفانه باید گفت 
بقات  در مجموع مسا لیکرز 
امسال عملکرد بسیار ضعیفی 
از خودش به نمایش گذاشت 
و شاید اگر جیمز را در ترکیب 
خودش نداشت موفق نمی شد از 
مسابقات فصل عادی به مرحله 
اول پلی آف صعود کند چه برسد 
به اینکه بخواهد تا بازی نهایی 

کنفرانس غرب پیش برود.
 

هشدار جدی به لبران
رسانه ها پس از حذف لیکرز 
مقابل دنور و عدم صعود به 
بازی نهایی مسابقات، خبر دادند 
لبران جیمز در حال فکر کردن به 
بازنشستگی است. با توجه به سن 
او و همچنین مصدومیت هایی 
که امکان دارد او در این سن 
با آن دست به گریبان شود، 
این مورد دور از انتظار نبوده 
است. البته برخی رسانه ها هم 
احتمال جدایی او از لیکرز را 

اعام کرده اند. لبران در نشست 
خبری پس از بازی آخر مرحله 
بل  نس غرب مقا فینال کنفرا
دنور گفت: »به خیلی چیز ها 
باید فکر کنم. مسأله شخصی 
است. درباره ادامه مسیرم و 
بسکتبال به خیلی چیزها باید فکر 
کنم.« صحبت های لبران ثابت 
می کند خداحافظی او از میادین 
و بازنشستگی همیشگی اش تنها 
گمانه زنی رسانه ها نیست و شاید 
او به علت عملکرد ضعیفش در 
فینال کنفرانس غرب و همچنین 
انتقاد هایی که به او شد به فکر 

خداحافظی افتاده است.
 

آمار فوق العاده یوکیچ
عملکرد  و  ن  لبرا  ، ز لیکر ز  ا
فاجعه بارش در فینال کنفرانس 
که عبور کنیم به درخشش 
استثنایی نیکولا یوکیچ، ستاره 28 
ساله صربستانی دنور می رسیم. 
بازیکنی که باید گفت شاید اگر 
دنور او را در ترکیبش نداشت 
موفق نمی شد لیکرز را جارو کند 
و تنها در چهار مسابقه به بازی 

 NBA نهایی این فصل رقابت های
صعود کند. او با درخششی که 
مقابل لیکرز داشت موفق شد به 
دومین بازیکن تاریخ تبدیل شود 
که در دو سری پلی آف یک سال 
»تریپل دابل« را ثبت می کند. 
اولین بازیکن تاریخ که موفق 
شد به این رکورد هیجان انگیز 
دست پیدا کند ویلت چمبرلین 
در سال 1967 بوده است. یوکیچ 
عاوه بر رسیدن به این آمار موفق 
شد عنوان ارزشمند ترین بازیکن 
فینال کنفرانس غرب را به دست 
آورد. عنوانی که جای خالی اش در 
ویترین افتخارات یوکیچ به خوبی 

حس می شد.
با توجه به عملکردی که دنور 
مقابل لیکرز به نمایش گذاشت 
و در چهار بازی موفق شد این تیم 
را با تمام ستارگانش شکست 
بدهد و به بازی فینال این فصل 
ید گفت  NBA صعود کند با
میامی هیت فینالیست احتمالی 
کنفرانس شرق کار بسیار سختی 
مقابل این تیم در بازی نهایی 

خواهد داشت.

NBA نگاهی به فینال کنفرانس غرب

لبران کم آورد

اینتر – فیورنتینا، فینال جام حذفی ایتالیا

فینالیست های اروپا به دنبال دوگانه قهرمانی

 

ــر  امشب از ساعت 22:30 دو تیم اینت
ــال جام حذفی ایتالیا  ــا در فین و فیورنتین
ــا  ــد ت ــه مصاف هم می رون در شهر رم ب
هفتادو ششمین فصل از جام حذفی 

ایتالیا را به پایان برسانند.
بنفش های فیورنتینا با وینچنزو ایتالیانو 
سرمربی خود در نیمه نهایی از سد 
ــازی رفت و برگشت  ــزه در دو ب کرمون
گذشتند تا به فینال برسند در حالی که 

شاگردان سیمونه اینزاگی صعود به فینال 
ــا عبور از سد یوونتوس رقم زدند. هر  را ب
دو تیم همچنین جزو فینالیست های 
ــا در  ــا هستند: فیورنتین این فصل اروپ
فینال لیگ کنفرانس اروپا که در تاریخ 17 
خرداد در پراگ برگزار می شود به مصاف 
وستهم خواهد رفت و اینتر سه روز بعد از 
آن در فینال لیگ قهرمانان اروپا در شهر 
استانبول رو در روی منچسترسیتی قرار 

خواهد گرفت.
ــال جام  ــا پیش از این در 11 فین فیورنتین
حذفی ایتالیا موسوم به کوپا ایتالیا حضور 
داشته و در شش مورد برنده بوده است. 

آخرین حضور آنها در فینال به سال 2014 
ــا شکست 3-1 مقابل  برمی گردد که ب
ناپولی همراه شد و آخرین قهرمانی شان 
هم در دو بازی رفت و برگشت با برد 1-2 

مقابل پارما در سال 2001 رقم خورد.
 اینتر در طرف مقابل، هشت بار از پانزده 
حضور خود در فینال را با قهرمانی به پایان 
رسانده است و سال گذشته نیز با برد 2-4 
مقابل یوونتوس که در وقت های اضافه 
رقم خورد مقام قهرمانی را به دست آورد 
تا به عنوان تیم مدافع عنوان قهرمانی در 

بازی امشب حضور داشته باشد.
ــازی رفت و  عملکرد دو تیم در دو ب

برگشت در لیگ این فصل شبیه هم 
ــازی رفت که در  ــوده است: اینتر در ب ب
ــا برگزار شد با نتیجه 3-4  زمین فیورنتین
ــه برتری  ــز ب ــدار هیجان انگی در یک دی
رسید اما در بازی برگشت این بنفش ها 
بودند که در ورزشگاه سن سیرو به برد 

1-0 دست یافتند.
ــزوری به دنبال نهمین قهرمانی خود  نرات
ــا  ــا است و فیورنتین ــا ایتالی در تاریخ کوپ
به دنبال هفتمین جام. رسیدن به فینال 
جام حذفی ایتالیا برای هر دو تیم اینتر و 
ــه این معنی است که آنها در  ــا ب فیورنتین
ــا در سال 2023 حضور  سوپرجام ایتالی
ــرای اولین بار  خواهند داشت چرا که ب
ــا حضور چهار تیم  در تاریخ، این رقابت ب
برگزار خواهد شد: دو تیم برتر سری آ و 

دو تیم فینالیست جام حذفی.
اینتری ها فصل پرنوسانی را سپری 
ــوان گفت عملکرد  ــد، اما نمی ت کرده ان
سیمونه اینزاگی با رساندن تیمش به 2 
فینال جام حذفی ایتالیا و لیگ قهرمانان 
ــا همین  ب وی  است.  ــا، ضعیف  اروپ
موفقیت ها حضورش در فصل بعد روی 
نیمکت اینتر را هم قطعی کرده. اینتر 
در ماه های اخیر نمایش های بهتری 
داشته، اگرچه همین چند روز پیش به 
ــاره مثل  ــی باخت ولی می تواند دوب ناپول
فصل قبل در جام حذفی قهرمان شود. 
کسر امتیاز از یوونتوس، حضور نراتزوری 
در لیگ قهرمانان اروپای فصل بعد را هم 
قطعی کرده و در آستانه فینال در رمُ خبر 
خوبی به شاگردان اینزاگی رسیده است.
البته هنوز فشار روی اینزاگی زیاد است 
چرا که هواداران تیمش توقع دارند که 
اینتر دست کم یک جام را در این فصل 
ببرد چرا که آنها از عملکرد تیم شان در 
لیگ اصلاً رضایت ندارند؛ عملکردی که 
این هفته با شکست 3-1 مقابل ناپولی 

قهرمان نیز همراه بود.
ــا  فیورنتین تیم  در  ــو  ایتالیان ــزو  وینچن
تأثیر مثبتی از زمان حضور خود به جا 

گذاشته است. مربی سابق اسپتزیا از 
زمان حضورش در فیورنتینا از تابستان 
2021 باعث شده این تیم از نظر سبک 
ــازی متحول شود و فوتبالی تماشایی  ب
ــه نمایش بگذارد. آنها هم مثل  را ب
ــه قهرمانی را  اینتر توانایی کسب دوگان
ــد و نمی خواهند این شانس را در  دارن
جام حذفی و لیگ کنفرانس از دست 

بدهند.
 

اخبار دو تیم
ــی  ناپول ــا  ب ــازی  ب اینزاگی در  سیمونه 
ــادی در ترکیب تیمش ایجاد  تغییرات زی
کرد که منجر به شکست سنگین اینتر 
ــه ترکیبی که  ــار احتمالاً ب شد اما او این ب
ــا میلان در نیمه نهایی لیگ  ــازی ب در ب
قهرمانان اروپا به کار گرفت، روی خواهد 
آورد. در این صورت یواخیم کورئا و روملو 
لوکاکو باید جای خود را به لوتارو مارتینس 
ــه بدهند. تنها  و ادین ژکو در خط حمل
غایبان اینتر در این بازی میلان اشکرینیار 
و هنریخ مخیتاریان هستند که جایگزین 
مخیتاریان در خط میانی به احتمال زیاد 

مارسلو بروزوویچ خواهد بود.
درون دروازه هم انتظار می رود که سمیر 
هندانوویچ دروازه بان باتجربه و کاپیتان 
ــدره اونانا قرار بگیرد، در  ــه جای آن تیم ب
ــال لیگ  ــا قرار است در فین عوض اونان
ــا سنگربان اصلی اینتر  ــان اروپ قهرمان

باشد.
فیورنتینا اما ترکیبی غیرقابل پیش بینی تر 
نسبت به اینتر دارد چرا که ایتالیانو مربی 
است که ترسی از ایجاد تغییر در ترکیب 
و سیستم تیمش ندارد. سفیان امرابت 
و  کریستیانو بیراگی بازیکنانی هستند که 
حضورشان در ترکیب اصلی بنفش ها 
قطعی به نظر می رسد. سالواتوره سیریگو 
تنها بازیکنی از فیورنتینا است که با توجه 
ــه مصدومیت آشیل، فصل برایش به  ب
ــازی نیز غایب  ــان رسیده و در این ب پای

خواهد بود.

فرخ حسابی
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